
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky  
 

A. 
 

Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednanou ve smlouvě: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha – Čakovice 

Sídlo zadavatele: Nám. 25.března 121/1, Praha 9 – Čakovice, PSČ 196 00 

Název veřejné zakázky: 
MODERNIZACE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU ŠKOLNÍ 
JÍDELNY ZŠ DR. EDVARDA BENEŠE, ČAKOVICE 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů uchazeče (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel sepsal tuto písemnou zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o předmětné 
veřejné zakázky jsou uvedeny níže: 
 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka gastronomického 
vybavení školní kuchyně dle projektové dokumentace a soupisu 
dodávek (část 2 zadávací dokumentace). 
V projektové dokumentaci a soupisu dodávek jsou uvedeny optimální 
rozměry jednotlivých výrobků vč. příkonů apod. Zadavatel však v 
rámci zajištění nediskriminace bude akceptovat toleranci v hodnotách 
+-10%.   
Součástí předmětu plnění je i doprava, instalace a montáž dodávky 
na místě plnění včetně zprovoznění, provedení funkční zkoušky, je-li 
výrobcem či právním předpisem požadována, zaškolení obsluhy po 
dobu 20 dnů a předání dokladů nezbytných pro užívání. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH v Kč: 

8 990 000,- 

 
B. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

 
 

C. 
Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 

Vítězný uchazeč: 
GAMA HOLDING Praha a.s., Budějovická 220, 252 42 Jesenice ( u 
Prahy), IČO: 26467259 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH v Kč: 

8 990 000,- 

Odůvodnění výběru: 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože pro hodnocení měla 
hodnotící komise pouze jedinou nabídku. 

Subdodavatelské plnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

D. 
 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu: 
 

Č. 
Obchodní firmy nebo 
název uchazeče 

Sídlo IČO DIČ 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

 
GAMA HOLDING Praha 
a.s. 

Budějovická 220, 252 42 
Jesenice ( u Prahy) 

26467259 CZ26467259 8 990 000,- 

 
E. 
 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 
 
 

Č. 
Obchodní firmy nebo 
název uchazeče 

Sídlo Právní forma IČO DIČ 

1. Není tento případ!     

 
Důvody odmítnutí nebo vyloučení zájemců, uchazečů, uvedených v předchozí tabulce: 
 

Č. 
Obchodní firmy nebo 
název uchazeče 

Důvod vyloučení nebo odmítnutí uchazeče 

1. Není tento případ!  

 
F. 
 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
G. 

 
Podmínky pro použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo bez uveřejnění 
(bylo-li k zadání veřejné zakázky použito): 
 

Důvod užití: Není tento případ! 

 
H. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento přídad! 

 
 

 
V Praze dne 24. 3. 2017 

 
 
 

                              _______________________________ 
Kristýna Korecová  


		2017-03-27T08:49:53+0200
	Kristýna Korecová




